

Guldborgsund Avis

EM-bueskytter igang i Nykøbing

Onsdag 4. juli 2012 kl. 07:24

Europa Mesterskaberne i ungdoms-bueskydning er nu i gang i Nykøbing F. Som ventet er Danmark godt med fra start, idet både herre cadet compound holdet og cadet compound mix holdet er i front. Det skyldes ikke mindst topform hos skytterne Stephan Hansen fra Nykøbing og Sarah Sønnichsen fra Taastrup, der begge blev suveræne nummer 1 ved tirsdagens skydninger.

Onsdag bliver den helt store skydedag, hvor alle danske compound skytter skal i aktivitet, og der er 16. dels finaler.

Nykøbings bueskytte-talent i guld-finalen

Torsdag 5. juli 2012 kl. 04:27

Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug er som ventet klar til guld-finalen ved Europa Mesterskaberne for ungdom, som afvikles i Nykøbing i denne uge. Onsdag vandt han semifinalen i cadet-skydningen og er derfor klar til det endelige finalebrag på lørdag.

I cadet-skydningen blev det onsdag desuden til en bronzemedalje til Simon Mikkelsen fra Lyngby, mens Claus Frantzen fra Gilleleje sikrede en dansk bronzemedalje hos junior herrerne.

3 EM-finaler i Nykøbing med dansk deltagelse

Lørdag 7. juli 2012 kl. 02:24

Det bliver en spændende lørdag formiddag ved Europa Mesterskaberne i bueskydning for ungdom, når der afvikles finaler på Slotsbryggen i Nykøbing F. Hele 3 finaler har dansk deltagelse, og i de 2 af dem er Stephan Hansen fra Nykøbing F. Bueskyttelaug bogstaveligt på pletten. I den ene endda alene, idet der er tale om individuelt EM.

Den anden finale for Stephan Hansen er i cadet compound mix-hold sammen med Sarah Sønnichsen fra Taastrup. Den sidste finale med dansk deltagelse er for junior compound mix-hold.

Nykøbing-skytte sørgede for 2 af 3 danske guldmedaljer

Søndag 8. juli 2012 kl. 19:36

Nykøbing F. Bueskyttelaugs stortalent Stephan Hansen blev som ventet guldvinder ved de forløbne dages Europa Mesterskaber i udendørs bueskydning for ungdom i Nykøbing. Endda dobbelt, idet han fik guld individuelt i cadet compound og sammen med Sarah Sønnichsen fra Taastrup i cadet compound mix-hold. Dermed var han med til at sikre 2 af de 3 danske guldmedaljer.

Den sidste guldmedalje sørgede Claus Frantzen og Ida Frandsen for i junior compound mix-hold.